
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- /У  2014 Г, №

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав городского округа город Рязань, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 03.09.2010 № 4029

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города 

Рязани, в целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа город Рязань, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 03.09.2010 № 4029 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав городского округа город Рязань» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 08.10.2010 № 4900, от 13.01.2011 №54, от 05.07.2011 № 2946, 

от 17.05.2012 № 2626, от 21.02.2013 № 543, от 30.08.2013 № 3581), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа город Рязань Катаева А.А., Нагибину Е.А., Фролову А.Ю., Рябову Е.В., 

Ефремкина А.Н., Крючкова И А.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа город Рязань:

- Власову Евгению Сергеевну - начальника управления культуры;

- Кащееву Марину Владимировну - начальника управления по физической культуре 

и массовому спорту;

- Монахову Инну Николаевну - начальника отдела дополнительных мер социальной 

поддержки и социальной помощи;



2

- Оспенникова Дмитрия Александровича - начальника отдела дополнительных мер 

по профилактике правонарушений;

- Зотову Наталью Владимировну - главного специалиста - эксперта отделения 

межведомственного взаимодействия в сфере профилактики УФСКН России по Рязанской 

области (по согласованию);

- Саплёнкова Александра Васильевича - заместителя начальника полиции по ООП 

Л О МВД России на ст. Рязань (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Крохалеву Л.А.

Глава администрации


